determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

Dato atto che a costituire il Patrimonio iniziale dell’Ente, ai sensi della D.G.R. n. 1-3615 del 
31/07/2001 modificata dalla D.G.R. n- 18-5603 dell’11/09/2017, i Fondatori hanno destinato la 
somma di € 24.000,00 (ventiquattromila virgola zero zero), di cui € 15.000,00 (quindicimila virgola 
zero zero) a titolo di patrimonio minimo indisponibile; 

Attestato l’avvenuto rispetto del termine per la conclusione del procedimento amministrativo, 
stabilito in n. 120 giorni, ai sensi della D.G.R. n. 1- 3615 del 31.07.2001; 

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R.